_________________________________________________________________________________________________________________

1

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO PEDRO DO TURVO/SP

  I - O Prefeito do Município de SÃO PEDRO DO TURVO, usando das atribuições legais, após a análise

dos recursos interpostos contra o resultado preliminar, RTEIFICA o referido Edital para o cargo de Motorista,
bem como DIVULGA o resultado final das provas (escritas objetivas + títulos + práticas), referente ao Concurso
Público aberto através do Edital nº 001/2025, conforme segue:

ENGENHEIRO CIVIL

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. MAT. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 48029 JOÃO VICTOR DE CAMPOS 20.00 12.00 40.00 72.00 3.00 75.00
2 48310 TIAGO NOGUEIRA LOURENÇO 20.00 8.00 44.00 72.00 0.00 72.00
3 44464 JOÃO PAULO DE PAULA MIRA 24.00 8.00 40.00 72.00 0.00 72.00
4 47919 ANA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 16.00 8.00 44.00 68.00 3.00 71.00

5 48346
LORAYNE CRISTINA DA SILVA
ALVES

16.00 12.00 36.00 64.00 7.00 71.00

6 46549 ANA PAULA REDONDO ANTUNES 16.00 8.00 44.00 68.00 0.00 68.00
7 46854 GABRIEL PERASSI ZIMMERMANN 20.00 8.00 36.00 64.00 3.00 67.00
8 47533 GRAZIELE FERNANDES GARCIA 20.00 8.00 36.00 64.00 0.00 64.00
9 48430 LUCIANA MIRANDA 24.00 12.00 28.00 64.00 0.00 64.00

10 46007
ISABELA CAROLINE GONÇALVES
CHRISTONI

16.00 8.00 36.00 60.00 3.00 63.00

11 46634 JOÃO PEDRO LIMA DE BARROS 12.00 12.00 36.00 60.00 3.00 63.00
12 46727 ALEXANDRE DE SOUZA LACERDA 24.00 8.00 28.00 60.00 3.00 63.00
13 47443 CELIO RIBEIRO DE CASTRO 20.00 12.00 28.00 60.00 3.00 63.00

14 47054
LEANDRO AUGUSTO OLIVEIRA DE
LIMA

12.00 12.00 36.00 60.00 0.00 60.00

15 47157 JEFERSON THOMAZI DE ALMEIDA 24.00 4.00 32.00 60.00 0.00 60.00
16 45299 DANIEL ANDRINO 16.00 12.00 32.00 60.00 0.00 60.00
17 47982 LUCAS AMARAL CAMPEÃO 20.00 12.00 28.00 60.00 0.00 60.00
18 45046 LUIZ ANTONIO CAMOTTI JUNIOR 24.00 12.00 24.00 60.00 0.00 60.00
19 45898 MATHEUS BAPTISTA DA FONSECA 16.00 8.00 32.00 56.00 3.00 59.00
20 46961 ANTONIO CARLOS SOARES MARAN 12.00 12.00 32.00 56.00 3.00 59.00

21 45141
DHAIANE CHRISTINA DE LIMA
MONTANHER

16.00 8.00 32.00 56.00 0.00 56.00

22 48128 TAIRONE SILVANO MEIRELES 12.00 12.00 32.00 56.00 0.00 56.00

23 47933
LEONARDO DANTAS DI FLORA
HORY

28.00 12.00 16.00 56.00 0.00 56.00

24 48276
THIAGO RAPHAEL GOBBI
GONÇALVES

12.00 8.00 32.00 52.00 3.00 55.00

25 48018 TIAGO MANTOVANI GALEGO 8.00 12.00 32.00 52.00 3.00 55.00
26 46907 JULIANA BOSO MARQUES 24.00 4.00 24.00 52.00 0.00 52.00
27 48144 LARINE FRANCISCÃO CHRISTONI 20.00 8.00 24.00 52.00 0.00 52.00
--- 45973 --- 8.00 12.00 28.00 48.00 3.00 51.00
--- 48135 --- 12.00 8.00 28.00 48.00 0.00 48.00
--- 48014 --- 8.00 12.00 28.00 48.00 0.00 48.00
--- 48351 --- 8.00 12.00 28.00 48.00 0.00 48.00
--- 46836 --- 12.00 12.00 24.00 48.00 0.00 48.00
--- 47790 --- 16.00 4.00 24.00 44.00 0.00 44.00

_________________________________________________________________________________________________________________

2

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

--- 48248 --- 12.00 8.00 24.00 44.00 0.00 44.00
--- 46958 --- 20.00 4.00 20.00 44.00 0.00 44.00
--- 48091 --- 28.00 4.00 12.00 44.00 0.00 44.00
--- 46709 --- 8.00 8.00 24.00 40.00 0.00 40.00
--- 48203 --- 8.00 4.00 24.00 36.00 0.00 36.00
--- 46981 --- 12.00 4.00 20.00 36.00 0.00 36.00
--- 45089 --- 12.00 4.00 16.00 32.00 0.00 32.00
--- 47596 --- 4.00 4.00 16.00 24.00 3.00 27.00

AUSENTE 45154 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 ---
AUSENTE 46098 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 ---
AUSENTE 47238 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 ---
AUSENTE 48246 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 ---
AUSENTE 45448 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 ---
AUSENTE 48432 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 ---
AUSENTE 47112 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 ---
AUSENTE 45148 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 ---
AUSENTE 46951 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 ---
AUSENTE 47544 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 ---
AUSENTE 47727 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 ---
AUSENTE 48352 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 ---
AUSENTE 45020 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 ---
AUSENTE 48001 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 ---
AUSENTE 48093 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 ---
AUSENTE 45652 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 ---
AUSENTE 48348 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 ---
AUSENTE 45719 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 ---
AUSENTE 48462 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 ---

MOTORISTA

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

1 45549 ANTÔNIO CARLOS MENDES 40.00 20.00 20.00 80.00 100.00 180.00
2 46738 JOSÉ CARLOS DE LIRA 45.00 10.00 15.00 70.00 100.00 170.00
3 47456 DANIEL ROSA DE FARIA 40.00 20.00 10.00 70.00 100.00 170.00

4 44787
MARCOS ROBERTO ENGLERTH
DOS SANTOS

50.00 5.00 10.00 65.00 100.00 165.00

5 48096 JONY RAFAEL SILVA 45.00 5.00 15.00 65.00 100.00 165.00
6 48124 MARCOS ANTÔNIO DOS REIS 45.00 5.00 10.00 60.00 100.00 160.00
7 48204 MARCOS DE OLIVEIRA COSTA 45.00 10.00 5.00 60.00 100.00 160.00
8 46039 ADILSON NOVATO DE SOUSA 35.00 10.00 15.00 60.00 100.00 160.00
9 44648 CLODOALDO FRANCISCO CECILIO 30.00 25.00 5.00 60.00 100.00 160.00

10 45842 DONIZETI DE OLIVEIRA 30.00 25.00 5.00 60.00 100.00 160.00
11 44791 JOÃO PAULO GABRIEL 20.00 15.00 25.00 60.00 100.00 160.00
12 48022 ANDERSON BOTAZOLLI 50.00 10.00 5.00 65.00 93.00 158.00
13 44681 JESSICA APARECIDA DA SILVA 40.00 10.00 5.00 55.00 100.00 155.00
14 44493 EDER SILVERIO JANUARIO 35.00 10.00 10.00 55.00 100.00 155.00
15 46923 TAINAN RODRIGUES DI BASTIANI 35.00 10.00 10.00 55.00 100.00 155.00
16 45109 ADILSON BOTAZOLLI 35.00 15.00 5.00 55.00 100.00 155.00
17 44860 RINALDO PINHEIRO DA SILVA 35.00 10.00 5.00 50.00 97.00 147.00
--- 47561 --- 40.00 10.00 15.00 65.00 AUSENTE ---

_________________________________________________________________________________________________________________

3

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

--- 44474 --- 40.00 15.00 5.00 60.00 AUSENTE ---
--- 46753 --- 35.00 15.00 5.00 55.00 AUSENTE ---

SÃO PEDRO DO TURVO, 21 de julho de 2025.

LUIZ FELIPE DE CASTRO TAVARES
Prefeito Municipal